
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

25.08.2020 nr LVK-O-0303

Loa andmine tänavate remondi riigihangete 
korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked Turu tn / Riia tn, Puiestee tn / Aruküla tee ja 
Tüve tn / Lääne tn remondiks.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 25.08.2020 istungi protokoll nr 70

Ettekandja:
 

Raimond Tamm

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine tänavate remondi 

riigihangete korraldamiseks" juurde
 
Puiestee tn / Aruküla tee ja Riia tn / Turu tn
 
Tartu Linnavalitsus esitas taotluse majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumile toetada 
juhtumipõhise investeeringutoetuse meetmest (see meede on suunatud transiitliiklust 
teenindavatele tänavatele) Tartu linnas Aruküla tee ja Puiestee tn (Põllu-Muru) ning Turu tn (Riia-
Aida) ja Riia-Turu tn ristmiku remonti.
 
Majandus- ja kommunikatsiooniministri 03.08.2020 käskkirjaga nr 20 otsustati eraldada Tartu 
linnale toetust Puiestee tn, Aruküla tee ja Turu tn, Riia tn remondiks 868 000 eurot.
 
Tänavate seisukord on halb, tekkinud on pikiroopad, kattes on kohati võrkpraostik, 
sõidumugavust häirivad kaevekohtadest põhjustatud ebatasasused. 
 
Remondi käigus freesitakse/lammutatakse olemasolev tänavakate, Puiestee tänavale rajatakse 
sademeveekanalisatsioon koos restkaevudega, remonditakse tänavavalgustus, vahetatakse 
äärekivid   ja tehakse teekatte asfalteerimis- ja   markeerimistööd. Samutir ekonstrueeritakse 
parempoolne (Emajõe poolne) jalgtee, et parandada jalakäijate liiklemistingimusi.
 
Turu ja Riia tänava lõigul tehakse teekatte freesimis-, asfalteerimis- ja  markeerimistööd.
 
Puiestee tn  ja Aruküla tee remondi kogumaksumus on 650 000 eurot, selles toetuse osa 455 000 
eurot ja omafinantseering 195 000 eurot. Riia tn ja Riia-Turu ristmiku remondi maksumus on 590 
000 eurot, sellest toetus 413 000 eurot ja omafinantseering 177 000 eurot.
 
Tüve tn / Lääne tn
 
Tüve tn / Lääne tn  rekonstrueerimistööd on seotud Tüve tn 2 // 4 // 6 // 8  kinnistule ehitatavate 
sotsiaalmajadega. Tööde eesmärk on arendatavale kvartalile juurdepääsude, sealhulgas jalg- ja 
jalgrattateede rajamine koos tänavavalgustuse ning tehnovõrkudega (vesi, kanal, sajuvesi). 
Korrastatakse osaliselt ka Jaamamõisa oja. 
 
Projekteeritud plaanilahendus on välja toodud lisatud joonisel. See on koostatud arvestades 
kehtestatud detailplaneeringut ja Tüve 2, 4, 6, 8 ala kohta koostatud projekte.
 
Ümber arendatava elamukvartali on projekteeritud jalg- ja jalgrattatee laiusega 3,0 kuni 3,5 m, 
millega on tagatud jalakäijate ning ratturite lihtne ligipääs uuele elamupiirkonnale. Selle piirkonna 
elanike autode jaoks on ette nähtud parkimiskohad krundi sees. Uue projektlahendusega on 
tänavatelt ära kaotatud parkimisvõimalus. Parkida saab lähialal Tüve tn 10 parkimisplatsil ja Tüve 
tn ning Lääne tn nurgal paikneval alal.
 
Ehitustööde käigus   rekonstrueeritakse täismahus Tüve tänav lõigus Põhja pst kuni Lääne tn 
(pikkus 200 m). Tüve tn lõigus Lääne tn kuni Jaamamõisa oja (pikkus 120 m) tehakse 
tehnovõrkude ehitustööde järgselt teekatte taastusremont (sõidutee asfaltkatte laius 5,3 m) ning 
korrastatakse teepeenrad.
 
Lääne tänava lõigus Tüve tn kuni Ladva tn (pikkus 100 m) rekonstrueeritakse tehnovõrgud ning 
rajatavate kortermajade poolne jalg- ja jalgrattatee. Sõidutee osas taastatakse katend 
freespurukattega (laius 4,5 m).
 



Ehitatava tänava mõõtmed on järgmised:
 
Tüve tn (Põhja pst - Lääne tn) :
 Sõidutee 3,5 m + 3,5 m = 7m
 Haljasriba 4,0 m
 Jalg- ja jalgrattatee 3,5 m
 Jalgtee  2,25 m
 
Lääne tn (Tüve tn - Ladva tn):
 Sõidutee 4,5 m
 Haljasriba 3,2 m
 Jalg- ja jalgrattatee 3,0 m
 
Teede ja tehnovõrkude ehitustööde prognoositav maksumus on 250 000 eurot. 
 
 

 
 
Taotleme luba riigihangete väljakuulutamiseks tööde finantseerimisega 2021.a eelarvest.
 







 


